

# Baştanbařa Mısır Turu Sharm El Sheikh & Kahire & Hurghada - Sömestre Özel

Sharm El Sheikh - Kahire - Hurghada



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkış Yerleri:

00:10 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC630) | Sabiha Gökçen - Sharm El Sheikh

01:55 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC625) | Hurghada - Sabiha Gökçen

**Gezilecek Yerler: Sharm El Sheikh, Kahire, Hurghada**

## PROGRAM

**BAŐTANBAŐA MISIR SHARM EL SHEŐKH & KAHŐRE & HURGHADA TURU**

3 Gece Sharm El Sheikh - 3 Gece Hurghada - 2 Gece Kahire Konaklama

## 1 Gün: İstanbul - Sharm El Sheikh

Saat 21:15 İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanında bulunmanızı tavsiye ettięimiz saat.

## 2 Gn: Sharm El Sheikh

Saat 00:10 Pegasus Havayollarına ait PC 632 sefer sayılı tarifeli uçuşla Sharm'a hareket.

Saat 01:45 Varış.

Kahvaltı ve akşam yemeđi otelimizde. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **SeaScope Yarı Denizaltı Turuna** katılabilirler. **(Yetişkin: 39 USD/Çocuk: 19 USD)** Teknemizin sualtında kalan cam bölümünde oturarak Kızıldeniz'in dünyaca meşhur ve akvaryum gibi olan sualtını içindeymişçesine deneyimleyip muhteşem fotoğraflar çekebilirsiniz. **(transferler dahil)**. Dileyen misafirlerimiz gününü **Çölde Gün Batımı ATV ya da Buggy Safari Turu** ile renklendirebilirler. **(Tek Kişilik ATV: 19 USD, Çift Kişilik Buggy 2 Kişi Toplam: 29 USD)** Sina Çölü ve Sıra Dağları; gün batımında doyumsuz manzaralar sunmaktadır. Gezimizde bir de Bedevi kampını ziyaret ederek çölde yaşam ile ilgili bilgiler alabileceksiniz. **(Transferler, kask, Bedevi Çayı ikramı dahil, diğere içecekler ve poşu dahil değildir)** Gezilerimizin ardından otele transfer.

### 3 Gn: Sharm El Sheikh

Kahvalt ve akam yemeęi ve konaklama otelimizde. Gnz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Tam Gnlk ęle Yemekli St Catherine Manastr & Dahab Kombi Turuna** katlabilirler. **(Yetikin: 109 USD/ocuk: 89 USD)** Turumuzun bitimi ile yaklaık **90 km'lik** bir yolculukla Sharm'a dnyoruz.

#### 4 Gn: Sharm El Sheikh - Kahire

Kahvaltı, akřam yemeęi otelimizde. Odalar saat 12:00'da boşaltılacaktır. Gnnz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Tam Gnlk ęle Yemekli Ras Mohamed Tekne Turuna (Yetiřkin: 39 USD/Çocuk: 19/Dalıř Farkı: 20 USD)** ya da **Liberty Cat Teknesi & SeaScope Kombi Turuna (Yetiřkin: 79 USD/Çocuk: 49/Dalıř Farkı: 20 USD)** katılabilirler. Turumuzun bitimi ile birlikte otelimize transfer. Otelimizde duř odaları hazır bir řekilde misafirlerimizi bekliyor olacak. Akřam yemeęinin ardından serbest zaman. Sonrasında, Kahire'ye doęru yola ıkıyoruz. Geceniz otobste gececektir. **(Yaklařık 510 km)**

## 5 Gn: Kahire

Varıřımızda, yerel bir restoran ya da otelde kahvaltımızı alacađız. Gnnz serbest. Odalara giriř saati 14:00'dir. **Tam Gnlk đle Yemekli Piramitler, Mze, Khan el Khalil-i arřısı Turuna** katılabilirler. **(Yetiřkin: 99 USD/ocuk: 69 USD)** Dilerseniz bu gezinizi rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Nil'de řovlu ve Akřam Yemekli Tekne Turu** ile talandırabilirsiniz. **(Yetiřkin: 59 USD/ocuk: 39 USD)** Nil'in iki yanına kurulmuř Kahire kentinin geceleri ıřıl ıřıl olan grnts ve ok gzel bir řov ile keyifli vakit geireceksiniz.

Not: Tura katılmayacak misafirlerimiz konaklayacađı otele bırakılacaklardır.

## 6 Gn: Kahire

Kahvalt ve konaklama otelimizde. Gnnz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Tam Gnlk đle Yemekli Eski Kahire & Medeniyet Mzesi Turuna** katılabilirler. **(Yetiřkin: 109 USD/ocuk: 79 USD)** Turumuzun bitimiyle birlikte otele transfer.

Eski Kahire Turuna katılmak istemeyen misafirlerimiz iin diđer bir seenek ise rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Tam Gnlk đle Yemekli Sakkara Piramitleri ve Byk Mze Turudur. (Yetiřkin: 99 USD/ocuk: 59 USD)**

Bu turumuzu rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Nil'de Otantik Filika Gezisi ve Akřam Yemeđi** ile birleřtirerek daha da keyifli hale getirebilirsiniz. **(Yetiřkin: 49 USD/ocuk: 29 USD)** Nil zerinde Firavunlara layık bir tekne ile doyumsuz manzaralar eřliđinde bir gezide kuřkusuz ki unutulmaz anılar biriktirip ok gzel fotođraflar ekebileceksiniz. Teknemiz bizi akřam yemeđimizi alacađımız Nil kenarındaki restoranımıza bırakacak.

## 7 Gn: Kahire - Hurghada

Kahvalt odaların bořaltılmasının ardından **Panoramik Kahire Őehir Turu** gerekleřtireceęiz. Bu gezimizde; Nasr Mahallesi ve Heliopolis blgelerindeki Mehul Asker Anıt ve Enver Sedat Anıt Mezar, Baron Empain Sarayı, nl Tahrir Meydan, Nil nehri boyunca uzanan Őehir merkezi, Kasr el Nil, Cezire Adası gibi belli bařlı yerleri greceęiz. (Not: Kahire'de genelde yoęun trafik olduęundan kaldınız otelin blgesi, geziye katılacak dięer misafirlerin otellerinin blgeleri ve yoęun trafik durumuna gre sizlerin konforu iin tur ierięinde ve/veya akıřında deęiřiklik olabilir. Ardından, Hurghada'ya transfer. **(Yaklařık 465 km)**

Not: Grubun tamamının kabul Őartıyla rehberimiz Panoramik Kahire Turunu iptal ederek daha erken saatte Hurghada'ya transfer olmaya karar verebilir.

## 8 Gn: Hurghada

Kahvaltı, akřam yemeęi ve konaklama otelimizde. Gnz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Tam Gnlk ęle Yemekli Giftun Tekne Turuna (Yetiřkin: 49 USD/Çocuk: 29/Dalıř Farkı: 20 USD)** katılabilirler. Turumuzun bitimi ile birlikte otelimize transfer.



## 9 Gn: Hurghada

Kahvaltı, akřam yemeęi ve konaklama otelimizde. Gnz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Gnbirlik ęle Yemekli Luksor Turuna (Yetiřkin: 129 USD/ocuk: 99)** katılabilirler. Turumuzun bitimi ile birlikte Hurghada'ya dnř transferi.

## 10 Gn: Hurghada

Kahvalt otelimizde. Dinlenebilmeniz iin serbest zaman. Odalar saat 12:00'da bořaltılacaktır. Bugn iin size farklı gezi alternatifleri neriyoruz. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **SeaScope Yarı Denizalt Turuna** katılabilirler. **(Yetiřkin: 39 USD/ocuk: 29 USD)** Teknemizin sualtında kalan cam blmnde oturarak Kızıldeniz'in dnyaca meřhur ve akvaryum gibi olan sualtını iindeymiřçesine deneyimleyip muhteřem fotoęraflar ekebilirsiniz. **(transferler dahil)**

Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Gerek Denizalt Turuna** katılabilirler. **(Yetiřkin: 59 USD/ocuk: 39 USD)** Gerek denizalt deneyimine var mısınız? Denizaltımız 20 metre kadar derinlięe inecek. Kızıldeniz'in dnyaca meřhur ve akvaryum gibi olan sualtını iindeymiřçesine deneyimleyip muhteřem fotoęraflar ekebilirsiniz. **(transferler dahil)**. Akřamst otelimizden **Panoramik Hurghada** turumuz iin hareket ediyoruz. Yeni Hurghada ve Eski řehir Merkezi, Al Mina Camii, Marina Blgesi, St. Mary Kıpti Kilisesi, Balık Hali, greceęimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından, akřam yemeęi ve aliřveriřleriniz iin merkezde serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirleyeceęi saatte havalimanına transfer.

## 11 Gn: Hurghada - İstanbul

Gerekli işlemlerin ardından,**Saat 01:55** Pegasus Havayollarına ait PC 621 sefer sayılı uçak ile İstanbul'a hareket.

**Saat 05:45** İstanbul'a varış. Bir başka gezimizde görüşmek dileğiyle.

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına baęlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

Panoramik Kahire Şehir Turu

Panoramik Hurghada Şehir Turu

Panoramik Sharm Şehir Turu

Havalimanı Vergileri

8 gece otel konaklaması

Programda belirtilen havalimanı/otel/havalimanı transferleri

Özel otobüsle Sharm-Kahire transferi

Özel otobüsle Kahire-Hurghada transferi

Mısır Tecrübesi olan Türkçe Rehber Hizmeti (Bu hizmet Mısır karşılamalı olarak verilebilir)

Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası (mevzuat gereęi ödemeyi yaptığınız firma tarafından yapılmaktadır)

Sharm'da 3 gece yarım pansiyon konaklama

Kahire'de 2 gece oda-kahvaltı ve Hurghada'da 3 gece yarım pansiyon

Pegasus Havayolları ile ekonomi sınıf uçak biletleri

Ekstra Turlar

Yurtdışı Çıkış Harcı

Yerel Hizmet Bedelleri ve Bahşışler

Vize (Mısır'a varışta 25 USD karşılığında kendiniz temin edebilirsiniz)

Bebekler, anne-baba pasaportuna kayıtlı olsalar dahi vizeye tabidirler

TC iç hat uçak bileti. Özel bağlantı ücretlerimizi satış temsilcinizden öğrenebilirsiniz.

## **Önemli Açıklamalar**

- Gün içindeki kur deęişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.

- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
  - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
  - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
  - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
    - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
    - ▶ Uçuş saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
    - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
    - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
    - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişiklik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
- ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitalim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

**Not:** Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/bastanbasa-misir-turu-sharm-el-sheikh-kahire-hurghada-2648>

## **Yurtdışı Tatilim**

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya  
0850 259 23 73**

Bu çıktı 22-12-2024 07:01 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.